
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  1109/III/2014 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 20 listopada 2014r. 

 

w sprawie udzielenia Drugiemu Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak  

Eugeniuszowi Chałupniczakowi  
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013r. poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam niniejszym pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Chałupniczakowi, Drugiemu 

Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak, legitymującemu się dowodem osobistym seria AVY 848726 do 

udziału w posiedzeniu Rady Metropolii w dniu 21 listopada 2014r., w tym  wykonywania prawa 

głosu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Wójta. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


